
Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° 311 Service n° 358
Ligne Ligne

Sarzeau Kerséal 06:50 Arzon Port Navalo Cinéma 06:50
Sarzeau St Jacques la Butte 06:53 Arzon Les Genêts 06:51

St-Gildas Le Cossay 06:55 Arzon Poul En Dal/HLM 06:52
St-Gildas Kercambre 06:58 Arzon Eglise 06:53
St-Gildas Pharmacie (D198) 07:00 Arzon Le Crouesty Maison du port 06:55
St-Gildas Les Serres 07:03 Arzon Kerjouanno 06:57
Sarzeau Médiathèque 07:07 Arzon Tumiac (D780) 06:58

St-Gildas Le Net (D780) 06:59
Sarzeau Pôle Echange Multimodal 07:05
Sarzeau Médiathèque 07:10

Correspondance à Sarzeau Médiathèque 

Service n° 358
Ligne

Sarzeau Médiathèque 07:10
Sarzeau St Colombier (Embranchement  RD 780) 07:17
Vannes Lycée St Paul (r. Fromentin) 07:43
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:46
Vannes Collège Jules Simon (Libération) 07:55

Presqu'île de Rhuys vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 8h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° 356 Service n° 355 Service n° 352 Service n° 353
Ligne Ligne Ligne Ligne

Sarzeau Kerguilhuic 06:38 Le Hézo Centre 06:59 Arzon Port Navalo Cinéma 06:30 Sarzeau Kerblay 06:28
Sarzeau St Jacques la Butte 06:39 Le Hézo Gare routière 07:02 Arzon Les Genêts 06:31 Sarzeau Kerguet 06:30
Sarzeau St Jacques Kerfontaine 06:40 Arzon Poul En Dal/HLM 06:33 Sarzeau Coët Namour 06:33
Sarzeau St Jacques Kerignard 06:41 Arzon Eglise 06:34 Sarzeau Landrezac 06:34
Sarzeau St Jacques Trévenaste 06:42 Arzon Le Crouesty Maison du Port 06:36 Sarzeau Penvins Eglise 06:36
Sarzeau St Jacques four à pain 06:43 Arzon Kerjouanno 06:38 Sarzeau Banaster Inter Ty An Dioul) 06:38
Sarzeau Le petit Net (Le Rohaliguen) 06:44 Arzon Tumiac (D780) 06:40 Le-Tour-du-Parc Kerjambet (Inter Bénester/Ibis) 06:39
Sarzeau Le Treste 06:45 St-Gildas Le Net (D198) 06:41 Le-Tour-du-Parc Eglise 06:43
Sarzeau Kergorange 06:47 St-Gildas La Saline (D198) 06:43 Le-Tour-du-Parc Toulcaden 06:47
Le Hézo Gare routière 07:00 St-Gildas Les Govelins (D198) 06:46 Le-Tour-du-Parc Moquenouët 06:48

St-Gildas La Villeneuve (D198) 06:47 Le-Tour-du-Parc Caden (D199A) 06:49
St-Gildas Pharmacie (D198) 06:49 Sarzeau Belle Croix 06:51
St-Gildas Les Serres 06:52 Sarzeau Saint Colombier (D780) 06:54
Sarzeau Kercoquen 06:54 St-Armel Lasné (croix) 06:56
Sarzeau Pôle Echange Multimodal 06:56 St-Armel Mairie 06:57
Sarzeau Médiathèque 06:59 Le Hézo La Villeneuve 06:58
Sarzeau Kerlohé 07:00 Vannes Lycée Saint Paul (rue Fromentin) 07:21
St Armel Clos Salomon (D780) 07:08 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:23
Le Hézo Embranchement (D780) 07:09
Vannes UBS (arrêt Tohannic) 07:25

Service n° 355 Vannes Lycée Saint Paul (rue Fromentin) 07:27 Service n° 354
Ligne Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:30 Ligne

Le Hézo Gare routière 07:02 Sarzeau Kerguillo 06:32
Le Hézo Kerfontaine (Carrefour) 07:03 Sarzeau Kerassel 06:33
Noyalo L'Isle 07:05 Sarzeau Pont du Lindin 06:34
Noyalo Cléguer/Birhit 07:06 Sarzeau Brillac mairie 06:35
Noyalo Le Loc 07:07 Sarzeau Chapelle Saint Martin 06:38
Noyalo Noyalo Ecole 07:09 Sarzeau Bénance 06:43
Noyalo Noyalo Centre 07:09 Sarzeau Médiathèque 06:49
Noyalo Noyalo Pont 07:10 Sarzeau Kerlohé 06:50

Theix Lirey (D780) 07:12 Sarzeau Le Duer 06:52
Theix Since(D780) 07:13 Theix St Léonard (dépose) 07:09

Vannes UBS (arrêt Tohannic) 07:22 Vannes Lycée Saint Paul (rue Fromentin) 07:20
Vannes Lycée Saint Paul (rue Fromentin) 07:27 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:23
Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35

Service n° 347 Service n° CTM 355 Service n° CTM 352 Service n° 348
Ligne Ligne Ligne Ligne Surzur

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35
Vannes Collège Sacré Cœur (arrêt Nogues) 07:39 Vannes IEA Le Bondon (Goëland) 07:40 Vannes Collège Jules Simon (Libération) 07:40 Vannes Lycée Jean Guehenno 07:43
Vannes Lycée St Joseph (Kergypt) 07:41 Vannes Coll.&Lycée ND Le Menimur (Pompidou) 07:48 Vannes Vannes Ecole coiffure Scotto 07:46

Vannes Lycée Charles de Gaulle 07:52 (arrêt Kervilette)
Service n° 260 Vannes Gare routière SNCF 07:50
Ligne Service n° 261 bis

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35 Ligne Larmor-Baden
Vannes Libération 07:41 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 07:35
Vannes Coll.et Lycée ND Le Ménimur (Pont Sncf) 07:44 Vannes CFA (Desbordes) 07:42
Vannes Gare routière SNCF 07:45

Collège & Lycée N.-D. Le Ménimur
(Pont SNCF)

07:45

Correspondance au Lycée Lesage (Cuxhaven) à 7h35

Correspondance à Le Hézo Gare routière 

Presqu'île de Rhuys vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Rentrée de 9h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° 355 Service n° 311
Ligne Ligne

Le Hézo Le Hézo Gare routière 08:15 Arzon Port Navalo Cinéma 07:38
Le Hézo Kerfontaine (carrefour) 08:16 Arzon Eglise 07:41
Noyalo L'Isle 08:17 Arzon Le Crouesty Maison du Port 07:43
Noyalo Cléguer/Birhit 08:18 Arzon Kerjouanno 07:44 Service n° 357
Noyalo Le Loc 08:19 Arzon Tumiac (D780) 07:45 Ligne
Noyalo Noyalo Ecole 08:22 St-Gildas La Saline (D198) 07:50 Le-Tour-du-Parc Eglise 07:49
Noyalo Noyalo Centre 08:22 St-Gildas Les Govelins (D198) 07:51 Le-Tour-du-Parc Pencadenic 07:51
Noyalo Noyalo Pont 08:24 St-Gildas La Villeneuve (D198) 07:52 Le-Tour-du-Parc Pencadenic (n°81) 07:51

Theix Lirey (D780) 08:26 St-Gildas Pharmacie (D198) 07:53 Le-Tour-du-Parc Toulcaden 07:52
Theix Since(D780) 08:27 St-Gildas Les Serres 07:58 Le-Tour-du-Parc Balanfournis (D199A) 07:54
Séné Collège Cousteau 08:38 Sarzeau Kercoquen 07:59 Le-Tour-du-Parc Moguenouët 07:55

Sarzeau Pôle Echange Multimodal 08:03 Le-Tour-du-Parc Caden (D199A) 07:56
Sarzeau Médiathèque 08:05 Sarzeau Belle Croix 07:58
Sarzeau Kerlohé 08:06 Sarzeau Kerentré 1 08:02
Sarzeau Le Duer 08:12 Sarzeau Kerentré 2 08:03

Service n° 311
Ligne

Sarzeau Saint Colombier embranchement D780 08:15
St-Armel Clos salomon (D780) 08:16

Theix Poteau rouge (arrêt Kicéo) 08:30
Séné Collège Cousteau 08:35

Service n° CTM 355 Service n° 311 Service n° Maury 95 Service n° AVB 807
Ligne Ligne Ligne Sulniac/Trefflean Ligne Trinité Surzur

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40
Vannes Lycée Lesage (place Cuxhaven) 08.55 Vannes Lycée St Paul  (rue Fromentin) 08:50 Vannes Libération (hôtel Kyriad) 08:50 Vannes Gare routière SNCF 08:57

Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 08:55 Séné Lycée Jean Guéhenno 08:54 Vannes Libération 09:02
Vannes Lycée St Joseph 08:59 Vannes CFA (Desdordes) 09:05

Service n° Maury 91 Service n° Maury 82 Service n° 211 Service n° 303
Ligne Sulniac/Trefflean Ligne Theix Ligne Theix Ligne

Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40 Séné Collège Cousteau 08:40
Vannes Collège & &Lycée SFX (Le Port) 08:50 Vannes Collège & Lycée N.-D. Le Ménimur 08:55 Vannes Collège Sacré Cœur 08:55 Vannes Lycée Charles de Gaulle 08.55
Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 08:55 Séné Lycée St-Joseph (Kergypt) 08:58

Presqu'île de Rhuys vers Vannes et Collège de Séné
Année scolaire 2023 - 2024

Correspondance à Saint Colombier Embranchement D780 à 8h14

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Collège Cousteau à 8h40

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 16h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° CTM 310 Service n° 351 Service BSA 1107
Ligne Sarzeau Ligne Arzon Ligne Plaudren

Vannes Lycée Charles de Gaulle 15:55 Vannes Libération 16:05 Vannes lycée J. Guéhenno 16:00
Vannes Libération 16:05 Vannes Gare routière SNCF 16:15 Vannes Lycée St-Joseph (Kergypt) 16:03
Vannes Gare routière SNCF 16:15 Vannes Collège Le Sacré Cœur (Chênes Verts) 16:05

Vannes Libération 16:10
Vannes Gare routière SNCF 16:15

Service n° CTM 351 Service n° CTM 355
Ligne Arzon Ligne Sarzeau

Service n° CTM 356 Vannes Gare routière SNCF 16:15 Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 15:55
Ligne Vannes Troadec (arrêt Kicéo) 16:16 Séné Collège Cousteau 16:20

Theix Since (D780) 16:25 Theix Since (D780) 16:25 Theix Since (D780) 16:25

Correspondance à Theix Noyalo Since

Noyalo Le Loc 16:30 Theix Lirey (D780) 16:26 Theix Lirey (D780) 16:26
Noyalo Noyalo Ecole 16:33 Noyalo Noyalo centre 16:30 Noyalo Noyalo Pont 16:28

Noyalo Le Loc 16:31 Noyalo Noyalo Centre 16:29
Le Hézo  Gare Routière 16:34 Noyalo Le Loc 16:30

St-Armel La Villeneuve 16:35 Noyalo Cléguer/Birhit 16:32
St-Armel Mairie 16:36 Noyalo L'isle 16:33
St-Armel Lasné (croix) 16:39 Le Hézo Kerfontaine (carrefour) 16:34
Sarzeau St Colombier centre 16:40 Le Hézo Gare routière 16:37
Sarzeau Le Duer 16:44 St-Armel Mairie 16:43

Sarzeau Kerlohé 16:47 Sarzeau St Colombier centre 16:48

Sarzeau Collège de Rhuys 
(cf fiche horaire Collèges de Sarzeau)

16:50 Sarzeau Quai bus Coubertin 16:52

Sarzeau Médiathèque 16:55 (cf fiche horaire Collèges de Sarzeau)
Sarzeau Pôle Echange Multimodal 16:57
Sarzeau Kercoquen 16:58

St-Gildas Les Serres 16:59
St-Gildas Pharmacie (D198) 17:02
St-Gildas La Villeneuve (D198) 17:03
St-Gildas Les Govelins (D198) 17:05
St-Gildas La Saline (D198) 17:07
St-Gildas Le Net (D780) 17:09

Arzon Kerjouanno 17:11
Arzon maison du port Le Crouesty 17:13
Arzon Eglise 17:15
Arzon Poul En Dal/HLM 17:16
Arzon Les Genêts 17:17
Arzon Port navalo Cinéma 17:18

Presqu'île de Rhuys vers Vannes et Collège de Séné
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Gare routière SNCF à 16h15

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 17h00 (Lundi, mardi, jeudi, vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service 358 Service 347
Ligne Ligne Sarzeau

Vannes Lycée St Georges (Arrêt Descartes) 17:00 Vannes Lycée Charles De Gaulle 16:45 * A 17:25 correspondance au Collège Cousteau avec le Maury 82
Vannes Lycée St Paul  (rue Fromentin) 17:03 Vannes Gare routière SNCF 16:55
Vannes Lycée Lesage (Place Cuxhaven) 17:05 Vannes Libération 17:15
Vannes Libération 17:15

Service n° CTM 352
Ligne Arzon

Vannes Lycée Jean Guéhenno 16:43
Vannes Lycée St Joseph 16:47 Service n° CTM 358
Vannes Collège Le Sacré Cœur (Nogues) 16:50 Ligne Sarzeau
Vannes Lycée Lesage (Pl Cuxhaven) 16:58 Vannes Libération 17:15
Vannes Libération 17:12 Vannes Gare routière SNCF 17:30 Service n° CTM 360

Séné Collège Cousteau* 17:25 Vannes troadec (arrêt Kicéo) 17:31 Ligne
Theix Since (D780) 17:37 Theix Since (D780) 17:40 Theix Since (D780) 17:45

Correspondance à Theix Noyalo Since

Theix Lirey (D780) 17:38 Theix Lirey (D780) 17:42 Noyalo Le Loc 17:50
Noyalo Noyalo Pont 17:39 Noyalo Noyalo Pont 17:44 Noyalo Noyalo Ecole 17:52
Noyalo Centre 17:40 Noyalo Noyalo Centre 17:45
Noyalo Le Loc 17:41 Noyalo Le Loc 17:47
Noyalo Cléguer/Birhit 17:42 Le Hézo Le Hézo Gare routière 17:50
Noyalo L'Isle 17:43

Le Hézo Kerfontaine (carrefour) 17:46
Le Hézo Le Hézo Gare routière 17:48

Correspondance à Le Hézo Gare Routière

Service n° CTM 352 Service n° CTM 358 Service n° CTM 353
Ligne Arzon Ligne Sarzeau Ligne Sarzeau

Le Hézo Le Hézo Gare routière 17:48 Le Hézo Le Hézo Gare routière 17:50 Le Hézo Le Hézo Gare routière 18:00
St-Armel Mairie 17:51 St-Armel La Villeneuve 17:52 Sarzeau Belle Croix 18:08
Sarzeau St Colombier Centre 17:56 St-Armel Mairie 17:53 Le-Tour-du-Parc  Giratoire du Bois de la Salle 18:15
Sarzeau Le Duer 17:59 St-Armel Lasné (croix) 17:54
Sarzeau Kerlohé 18:02 Sarzeau St Colombier Centre 17:56
Sarzeau Médiathèque 18:05 Sarzeau Le Duer 18:00
Sarzeau Pôle Echange Multimodal 18:06 Sarzeau Kerlohé 18:07

Sarzeau Médiathèque 18:11
Sarzeau Pôle Echange Multimodal 18:12

Service n° CTM 352 Service n° CTM 358 Service n° CTM 354
Ligne Arzon Ligne Sarzeau Ligne Sarzeau

Sarzeau Pôle Echange Multimodal 18:06 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 18:12 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 18:12
Sarzeau Kercoquen 18:10 Sarzeau Kercoquen 18:13 St-Gildas Le Cossay 18:20

St-Gildas Les Serres 18:12 St-Gildas Les Serres 18:14 Sarzeau St Jacques La Butte 18:22
St-Gildas Pharmacie (D198) 18:13 St-Gildas Pharmacie (D198) 18:17 Sarzeau Le Petit Net (Le Roaliguen) 18:26
St-Gildas La Villeneuve (D 198) 18:15 St-Gildas La Villeneuve (D198) 18:18
St-Gildas Les Govelins (D 198) 18:17 St-Gildas Les Gohvelins (D198) 18:20
St-Gildas La Saline (D 198) 18:19 St-Gildas La Saline (D198) 18:22
St-Gildas Le Net (D780) 18:21 St-Gildas Le Net (D780) 18:24

Arzon Kerjouanno 18:24 Arzon Kerjouanno 18:26
Arzon Le Crouesty Maison du Port 18:25 Arzon Le Crouesty Maison du Port 18:28
Arzon Eglise 18:27 Arzon Eglise 18:30
Arzon Port Navalo Cinéma 18:30 Arzon Poul en dal/HLM 18:31

Arzon Les Genêts 18:32
Arzon Port Navalo Cinéma 18:33

Sarzeau Le Logeo D
Sarzeau Brillac mairie D D = arrêt desservi sur demande au conducteur
Sarzeau Chapelle St Martin D

Correspondance à Libération à 17h15

Presqu'île de Rhuys vers Vannes et Collège de Séné
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Sarzeau Pôle Echange Multimodal

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 18h00  (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° 302 Service n° 355/359 V Service n° 359 Service n° 301
Ligne Meucon Ligne Ligne Plescop

Vannes Lycée Charles De Gaulle 17:45 Vannes CFA (parking Desbordes) Vannes Lycée Lesage (Cuxhaven) 17:53 Vannes Lycée J. Guehenno 17:38
Vannes Coll.& Lycée Ménimur (Brizeux) 17:50 355 : lundi mardi jeudi uniquement 17:45 Vannes Libération 18:05 Vannes lycée St Joseph 17:42
Vannes Collège Jules Simon (Libération) 18:05 vendredi départ gare sncf uniquement                                               18:20 Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 17:49

Vannes Libération 18:05 Vannes Lycée Lesage (Pl Cuxhaven) 17:51
Vannes Libération 18:05

Service n° 355 / 359 V Service n° 359
Ligne Ligne

Vannes Libération 18:05 Vannes Libération 18:05
Theix Since (D780) 18:25 Vannes Gare SNCF 18:20
Theix Lirey (D780) 18:26 Vannes troadec (arrêt Kicéo) 18:21

Noyalo Noyalo Centre 18:32 Theix Since (D780) 18:30
Noyalo Le Loc 18:33 Noyalo Noyalo Centre 18:35
Noyalo Noyalo Ecole 18:35 Le Hézo Le Hézo Gare routière 18:40
Noyalo Cléguer/Birhit 18:36
Noyalo L'Isle 18:37

Le Hézo Kerfontaine (carrefour) 18:38
Le Hézo Le Hézo Gare routière 18:40

Service n° 353 Service n° 355 / 359 V Service n° 359
Ligne Ligne Ligne

Le Hézo Le Hézo Gare routière 18:50 Le Hézo Le Hézo Gare routière 18:40 Le Hézo Le Hézo Gare routière 18:40
Sarzeau Belle Croix 18:52 St-Armel Mairie 18:45 Le Hézo La Villeneuve 18:41

Le-Tour-du-Parc Caden (D199A) 18:52 Sarzeau St Colombier Centre 18:50 St Armel Mairie 18:43
Le-Tour-du-Parc Moquenouët 18:53 Sarzeau Le Duer 18:53 St Armel Lasné (Croix) 18:44
Le-Tour-du-Parc Toulcaden 18:55 Sarzeau Sarzeau Médiathèque 18:57 Sarzeau St Colombier centre 18:45
Le-Tour-du-Parc Giratoire du Bois de La salle 18:56 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 19:00 Sarzeau Kerlohé 18:49

Sarzeau Banastère 19:03 Sarzeau Médiathèque 19:00
Sarzeau Penvins Eglise 19:05 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 19:02
Sarzeau Landrezac 19:06
Sarzeau Coët Namour 19:07
Sarzeau Kerguet 19:12
Sarzeau Kerblay 19:25 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 19:02 Service n° CTM 354

Sarzeau Kercoquen 19:03 Ligne
St-Gildas Les Serres 19:04 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 19:00
St-Gildas Pharmacie (D198) 19:07 Sarzeau Kerséal 19:08
St-Gildas La Villeneuve (D198) 19:08 Sarzeau St Jacques la Butte D
St-Gildas Les Govelins (D198) 19:10 St Gildas Le Cossay D
St-Gildas La Saline (D198) 19:12 Sarzeau Kerfontaine D
St-Gildas Le Net (D780) 19:14 Sarzeau Kerignard D

Arzon Kerjouanno 19:16 Sarzeau Trevenaste D
Arzon Le Crouesty Maison du Port 19:18 Sarzeau Four à Pain D
Arzon Eglise 19:20 Sarzeau Le Petit Net (Le rohaliguen) D
Arzon Port Navalo Cinéma 19:23 Sarzeau Kerogrange 19:30

Sarzeau Le Logeo D
Sarzeau Brillac D D = arrêt desservi sur demande au conducteur
Sarzeau St Martin D

Correspondance à Le Hézo Gare Routière 

Correspondance à Sarzeau Pôle Echange Multimodal

Presqu'île de Rhuys vers Vannes
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Libération à 18h05

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Mercredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° 359 Service n° 312 Service 303
Ligne Ligne Locminé Service n° 331 Ligne

Vannes Lycée SFX (arrêt Le Port L1 vers cliscouët/Cassard) 12:06 Vannes Collège Le Sacré Cœur (rue A. Defforges) 12:05 Vannes Ligne Lycée Jean Guéhenno 12:02
Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 12:10 Vannes Lycée St Paul (rue Fromentin) 12:10 Vannes Lycée C.de Gaulle/ Coll. St Exupéry 12:10 Lycée C.de Gaulle/ Coll. St Exupéry 12:10
Vannes Lycée Lesage (Pl Cuxhaven) 12:13 Vannes Lycée Lesage (Place Cuxhaven) 12:12 Vannes Gare routière SNCF 12:20 Vannes Coll.& Lycée N.-D. Le Ménimur 12:18

Séné Collège Cousteau 12:30 Vannes Gare routière SNCF 12:20
Theix Since (D780) 12:40

Noyalo Noyalo Pont 12:45
Noyalo Noyalo Centre 12:46
Noyalo Noyalo Ecole 12:46 Service n° 352 Service n° 358 Service n° 351
Noyalo Le Loch 12:48 Vannes Ligne Ligne Vannes Ligne

Le Hézo Gare Routière 12:51 Vannes Lycée Lesage (Place Cuxhaven) 12:12 Vannes Lycée Jean Guéhénno 12:07 Vannes Libération 12:05
St-Armel Mairie 12:54 Vannes Libération arrêt Kicéo Gendarmerie 12:25 Vannes Lycée St Joseph 12:12 Gare routière SNCF 12:15
St-Armel Lasné (Croix) 12:56 Vannes Gare routière SNCF 12:38 Vannes Gare routière SNCF 12:20
Sarzeau St Colombier Centre 12:59
Sarzeau Le Duer 13:03
Sarzeau Médiathèque 13:07
Sarzeau Pôle Echanges Multimodal 13:10 Service n° 352 Service n° 358

St-Gildas La Saline (RD198) 13:17 Ligne Ligne
St-Gildas Les Govelins (RD198) 13:18 Vannes Gare routière SNCF 12:38 Vannes Gare routière SNCF 12:38
St-Gildas Pharmacie (RD198) 13:19 Noyalo Noyalo Centre 12:51 Theix Since (D780) 12:49
St-Gildas Le Cossay 13:24 Noyalo Noyalo Ecole 12:51 St-Armel Clos Salomon (D780) 13:03
Sarzeau Saint Jacques La Butte 13:27 Noyalo Noyalo Le Loc 12:52 Sarzeau Belle Croix 13:10
Sarzeau Le Petit Net (Le Roaliguen) 13:30 Noyalo Cléguer/Birhit 12:54 Sarzeau Caden (D199A) 13:11

Noyalo L'Isle 12:55 Sarzeau Moquenouët 13:12
Le Hézo Kerfontaine (carrefour) 12:56 Le-Tour-du-Parc Balanfournis (D119A) 13:13
Le Hézo Le Hézo Gare routière 12:57 Le-Tour-du-Parc Toulcaden 13:14

St-Armel Mairie 13:00 Le-Tour-du-Parc Eglise 13:15
St-Armel Lasné (croix) 13:01 Le-Tour-du-Parc Pen Cadénic 13:17
Sarzeau St Colombier Centre 13:02 Le-Tour-du-Parc Kerjambet (inter Bénester/Ibis) 13:21
Sarzeau Le Duer 13:04 Sarzeau Ty An Diaoul 13:24

Service n° 315 Sarzeau Kerlohé 13:08 Sarzeau Penvins Eglise 13:26
Ligne Sarzeau Médiathèque 13:10 Sarzeau Landrezac 13:28

Séné Collège Cousteau 12:45 Sarzeau Pôle Echange Multimodal 13:13 Sarzeau Coët Namour 13:30
Noyalo Noyalo le pont 12:54 Sarzeau Kercoquen 13:15 Sarzeau Kerguet 13:32
Noyalo Noyalo Centre 12:55 St-Gildas Les Serres 13:17 Sarzeau Kerblay 13:33
Noyalo Noyalo Ecole 13:00 St-Gildas Pharmacie (D198) 13:18

Le Hézo Gare Routière 13:00 St-Gildas La Villeneuve (D198) 13:20
St-Gildas Les Govelins (D198) 13:23
St-Gildas La Saline (D198) 13:25
St-Gildas Le Net (D780) 13:26

Arzon Kerjouanno 13:28
Arzon Tumiac (RD780) 13:27
Arzon Le Crouesty Maison du Port 13:30
Arzon Eglise 13:32
Arzon Poul En Dal/HLM 13:33
Arzon Port Navalo Cinéma 13:35

Presqu'île de Rhuys vers Vannes et Collège de Séné
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Correspondance à Gare routière SNCF

Correspondance Lycée Lesage

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr



Sortie de 12h00 (Lundi à vendredi) Dernière mise à jour : 03/01/2024

Service n° 308 Service n° 351 (L24)
Ligne Ligne

Vannes Lycée Jean Guéhenno 12:02 Vannes Libération 12:05
Vannes Lycée St Joseph (uniquement le vendredi) 12:05 Vannes Gare SNCF 12:15
Vannes Lycée Lesage (Pl Cuxhaven) 12:07
Vannes Gare SNCF 12:15

Service n° 351 (L24)
Ligne

Vannes Gare routière SNCF 12:15
Vannes Troadec (arrêt Kicéo) 12:16

Theix Theix Since (D780) 12:25
Noyalo Noyalo Centre (Transport à la demande TAD) 12:30

Le Hézo Embranchement (D 780) 12:35
St-Armel Clos Salomon (D780) 12:37
Sarzeau St Colombier embranchement (D780) 12:40
Sarzeau Sarzeau Médiathèque 12:46
Sarzeau Pôle Echange Multimodal 12:48

St-Gildas Les serres 12:50
St-Gildas Pharmacie (D198) 12:53
St-Gildas La Villeneuve (D198) 12:54
St-Gildas Les Govelins (D198) 12:56
St-Gildas La Saline (D198) 12:58
St-Gildas Le Net (D780) 13:00

Arzon Kerjouanno 13:02
Arzon Le Crouesty maison du Port 13:04
Arzon Eglise 13:06
Arzon Port Navalo Cinéma 13:09

Correspondance à Gare routière SNCF à 12h15

Presqu'île de Rhuys vers Vannes et Collège de Séné
Année scolaire 2023 - 2024

02 97 01 22 10 / www.kiceo.fr

Les horaires sont donnés dans des conditions normales de circulation.
En fin d'année scolaire, les services de transport sont susceptibles d'évoluer selon le fonctionnement des établissements.  

Correspondances lignes régulières : consultez Kiceo.fr


